#I5  COMUNE DI SAMPEYRE

el
‘4 ﬂl b C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - §7.73.93 - Fax 0175.97.78.24
o PROVINCIA DI CUNEO

%ﬁ%}‘ 7.,'.'3- I
Prot. n. _6’665/
Oggetto : Ordinanza n. 86/17
Ordinanza per disciplinare la circolazione

lungo le seguenti vie e piazze comunali:
B.ta DUGHETTI - BELLINI

IL SINDACO

Vista la comunicazione da parte della ditta Bra Servizi con la quale
comunica che ilavori di rimozione e smaltimento dei rifiuti sgrigliati a piede diga di
Sampeyre, verranno eseguiti mercoledi 27/09/2017 dalle ore 2,00 alle ore 12,00;

Ravvisata pertanto la necessitad di provvedere alla disciplina della
circolazione lungo le strade comunali per B.ta B.ta Dughetti — Bellini;

Vistigliartt. 5 ¢. 3, é c. 4 lett. a), 7 c. 1 lett. a) del nuovo Codice della Strada
dicuial D.lIgs. 30.04.1992 n. 285 e s.m.i. ed il relativo regolamento applicativo;

ORDINA

IL DIVIETO DI TRANSITO LUNGO LA VIA COMUNALE DI B.TA DUGHETTI- BELLINI A
PARTIRE DALLA SP n. 105
Il giorno mercoledi 27 SETTEMBRE 2017 tra le ore 9,00 alle ore 12,00
(esclusivamente durante il recupero del cassone per i motivi su esposti)

di qualsiasi veicolo ad esclusione di quelli adibiti al servizio di soccorso, polizia ed
emergenza.

Manda a. dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante
affissione della presente all' Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali
e a mezzo agenti del traffico. Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia
al pubblico di eventuali modifiche alla presente.

Al contravventori saranno comminate le sanzioni di legge, nonché
addebitate le eventuali spese per la rimozione forzata.

Dalla residenza municipale addi 1 9 SET, 9n17




